
Solo Hle dám- k_bal kó- nu- zrak zve dám- a če kám- až v_po ko- ji-

roz sví- tíš.- Hviez da- se mi- hezčí- ne zdá- a ko- ty- dra há- když mně po lí- bíš.-

5

a tak tu spí vám- do vě- pí seň,- vy sliš- mně kdyš půj deš- večer- spát.

10

v_srd ci- mém ne ne- chá- vej- tí seň,- a přiď mi do lů- po lí- be- ní- dát.

14





Ne če- kej- pro te- be- král až pří de.- Poď ra dši- se mnou až mě síc- vý de,-

18

tam kde prou dem- teče- ví no- oh ni- vé,- tam kde žá dá- srd ce- re ty- váš ni- vé.-

22

Jen ne mněj- v_srd ci- svém smut né- tó ny,- zí třek- prez ne ní- tak stra šně- dlou hý,-

26

sej dem- se ve čer- kde sme se lou či- li,-

30





a zač nem- tam kde sme to skon či- li.- Solo

32

 

Nečekej

Hudba: S. MachText: L. Jacuja

8





 









 
19

  

      

        

    

         

            

                    

                     

                      

                     

                     

           

          


